
Nro Apellidos y Nombres Materia 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 MERITOS OBSERVACIONES
1 Vargas Peredo Emir Felix Matematicas ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ DOCENTE REGULAR NO SE CALIFICARAN MERITOS
2 Requiz Pereira Noemi Lizeth Razonamiento Verbal y Logico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
2 Requiz Pereira Noemi Lizeth Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
3 Maldonado Cuillavi Carla Daniela Razonamiento Verbal y Logico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 19
3 Maldonado Cuillavi Carla Daniela Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 19
4 Cama Santos Edson Carlinho Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 27
5 Mamani Huayraje Maria Eugenia Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 23,5
6 Cortez Amurrio Paola Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 22,78
7 Colque Flores Helen Wendy Razonamiento Verbal y Logico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEPURADO Requisito 6
7 Colque Flores Helen Wendy Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEPURADO Requisito 6
8 Orellana Ledezma Elias Jonathan Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 26,3
9 Herrera Sanabria Camilo Gary Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 16,22
9 Herrera Sanabria Camilo Gary Matematicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 16,22
10 Sanchez Sandoval Danitza Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 21,78
11 Gutierrez Pol Grissely Bethania Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 28,6
11 Gutierrez Pol Grissely Bethania Matematicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 28,6
12 Flores Quiroz Alvaro Razonamiento Verbal y Logico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14,16
12 Flores Quiroz Alvaro Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14,16
13 Siles Román Kenia Alejandra Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 17,79
13 Siles Román Kenia Alejandra Matematicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 17,79
14 Cueto Mercado Maria Del Carmen Matematicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 21,65
15 Zambrana Garcia Jhon Jairo Razonamiento Verbal y Logico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEPURADO Requisito 8 
15 Zambrana Garcia Jhon Jairo Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEPURADO Requisito 8 
16 Zarzuela Vidaurre Juan Leonardo Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 23,56
16 Zarzuela Vidaurre Juan Leonardo Matematicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 23,56
17 Huayta Cruz Susana Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 25
18 Mamani Rivera David Razonamiento Verbal y Logico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 19,3
18 Mamani Rivera David Matematicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 19,3
19 Rivera Toroya Veronica Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 25,41
19 Rivera Toroya Veronica Matematicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 25,41
20 Taya Flores Jessica Nicole Razonamiento Verbal y Logico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 25,5
20 Taya Flores Jessica Nicole Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 25,5
21 Apaza Gutierrez Gonzalo Mauricio Razonamiento Verbal y Logico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 21,2
21 Apaza Gutierrez Gonzalo Mauricio Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 21,2
22 Claros Gutierrez Mariela Razonamiento Verbal y Logico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 18,55
22 Claros Gutierrez Mariela Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 18,55
23 Gonzales Mamani Abel Gonzalo Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20,45
23 Gonzales Mamani Abel Gonzalo Matematicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20,45
24 Villarroel Schneider Daniel Fundamentos de las Ciencias Economicas, Contables y Administrativas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 27,25
24 Villarroel Schneider Daniel Matematicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 27,25
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